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	Ком. место
	Команда
	Зона А
	Зона Б
	Зона В
	Сумма

	
	
	пара
	баллы
	вес
	пара
	баллы
	вес
	пара
	баллы
	вес
	баллы
	вес

	1
	Сборная команда Ставропольского края
	1-1
	1,0
	121980
	1-2
	2,0
	120210
	1-3
	1,0
	312260
	4,0
	554450

	2
	Сборная команда Курганской области
	9-3
	12,0
	11790
	9-1
	1,0
	160650
	9-2
	2,0
	110940
	15,0
	283380

	3
	Сборная команда Челябинской области
	7-2
	3,0
	51990
	7-3
	10,0
	56940
	7-1
	6,0
	81860
	19,0
	190790

	4
	Сборная команда Свердловской области
	3-3
	2,0
	67830
	3-1
	14,0
	8450
	3-2
	3,0
	96320
	19,0
	172600

	5
	Сборная команда Красноярского края
	4-2
	10,0
	21460
	4-3
	3,0
	103690
	4-1
	7,0
	77540
	20,0
	202690

	6
	Сборная команда города Москва
	11-3
	11,0
	13130
	11-2
	5,0
	93920
	11-1
	5,0
	82180
	21,0
	189230

	7
	Сборная команда Кемеровской области - 2
	2-3
	4,0
	50010
	2-1
	8,0
	62030
	2-2
	9,0
	35030
	21,0
	147070

	8
	Сборная команда Ростовской области
	13-1
	6,0
	33360
	13-3
	9,0
	61300
	13-2
	8,0
	49980
	23,0
	144640

	9
	Сборная команда Кемеровской области - 1
	5-2
	9,0
	21830
	5-3
	11,0
	28330
	5-1
	4,0
	93910
	24,0
	144070

	10
	Сборная команда Республики Башкортостан
	10-1
	5,0
	44010
	10-2
	12,0
	24510
	10-3
	10,0
	23160
	27,0
	91680

	11
	Сборная команда Самарской области
	14-2
	7,0
	27930
	14-1
	7,0
	69300
	14-3
	14,0
	2430
	28,0
	99660

	12
	Сборная команда Новосибирской области
	12-1
	13,0
	7820
	12-3
	4,0
	95070
	12-2
	13,0
	10970
	30,0
	113860

	13
	Сборная команда Республики Хакасия
	8-2
	14,0
	4440
	8-3
	6,0
	83680
	8-1
	11,0
	20870
	31,0
	108990

	14
	Сборная команда Алтайского края
	6-2
	8,0
	26070
	6-1
	13,0
	19290
	6-3
	12,0
	20330
	33,0
	65690


